# Badan Keuangan Daerah



Jl. Lubuk Sikarah No.89 Kelurahan IX Korong Kota Solok 27314 325941

bkd.solokkota.go.id

Pemerintah Kota Solok / Badan Keuangan Daerah

# Penyusunan Laporan DAK Fisik

No. SK:

### Persyaratan

- 1. SKPD melakukan input realisasi pembayaran kegiatan melalui Aplikasi OMSPAN;
- 2. Laporan Hasil Reviu dari Inspektorat Daerah.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

### Badan Keuangan Daerah

mage not found or type unknown

JI. L

bkc

Jl. Lubuk Sikarah No.89 Kelurahan IX Korong Kota Solok 27314 325941

bkd.solokkota.go.id

#### Pemerintah Kota Solok / Badan Keuangan Daerah



- 1. OPD menginput data realisasi penggunaan data dan capaian output kegiatan melalui Aplikasi OMSPAN kemudian konfirmasi ke BKD untuk validasi;
- 2. Validasi data realisasi yang telah diinput OPD ke BKD, kemudian mengirim laporan ke OPD;
- 3. Cetak laporan yang dikirim BKD dan mengajukan surat permohonan reviu ke Inspektorat Daerah beserta kelengkapannya oleh OPD;
- 4. Reviu laporan realisasi yang disampaikan OPD dan menyampaikan Laporan Hasil Reviu ke BKD;
- 5. Revisi data realisasi berdasarkan LHR dan dilanjutkan proses tandatangan Walikota;
- 6. Upload laporan yang telah dibubuhi tandatangan Walikota dalam Aplikasi OMSPAN dan menyampaikan hardcopy ke KPPN.

#### Waktu Penyelesaian

3 Hari kerja

# Badan Keuangan Daerah



Jl. Lubuk Sikarah No.89 Kelurahan IX Korong Kota Solok 27314 325941

bkd.solokkota.go.id

### Pemerintah Kota Solok / Badan Keuangan Daerah

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Penyusunan Laporan DAK Fisik

### Pengaduan Layanan

1. Telepon: 0755 - 325941

2. Email BKD: bkd@solokkota.go.id

3. Website/Link Konsultasi: bkd.solokkota.go.id